
('-vżvťy/Nı

ˇ IcESıgAPoıısTovNA

Ceska pojıst ovna a.S.

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČ 452 72 956

Zapsaná V Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze Oddíl B, vložka 1464
kterou Zastupuje: Kamila Mertlová, útvar korporátního a průmyslového pojištění

(dále též „pojišťovna“

STAREZ - SPORT, a.S.
Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

IČ 269 32 211
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl B, vložka 4174

kterou Zastupuje: Ing. Antonín Crha, předseda představenstva

(dále též „pojistník“)

uzavřeli tento aktııalizační dodatek č. 3

pojistné Smlouvy č. 899-15674-14

0 pojištění majetku a Odpovědnosti

Tato pojistná Smlouva (dále též „smlouva“) je ve Správě Kamily Mertlové ( a je
administrativně Spravována na centrále Ceské pojišťovny a.S., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4.

Pojistnı'k pověřuje pojišťovací makléřskou společnost CLARO S.r.o., Sídlo: Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, obch.
Zastoupení: Demlova 12, 613 00 Brno, IČ 26919869 (dále též "zprostředkovatel"), vedením a Zpracováním jeho

pojistného Zájmu. "

Obchodní Styk, který Se bude týkat této Smlouvy, bude prováděn prostřednictvím Zplnomocněného makléře, který je
oprávněn přijímat rozhodnutí Smluvních partnerů.



JŠIAREZ - SPORT, as. Pnjiafna' smlouva č. 899-15674-14. dodatek č. 3 Strana: 2/131

A ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A1 Dne 7.4.2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou Smlouvu ě. 899-156'74-14 O pojištění majetku a

odpovědnosti (dále též „Smlouva”). Pojišťovna a pojistník prohlašují, že Si přejí Změnit níže
Specifikovaná ustanovení Smlouvy způsobem uvedeným v bodu B tohoto dodatku Smlouvy.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
B1 Ustanovení bodů 1. až 7. Smlouvy Se ruší a nahrazují Se následujícím zněním:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pojištění Sjednané touto Smlouvou Se řídí těmito pojistnými podmínkami, na které tato Smlouva

odkazuje, a dále smluvními ujednáními:

Pojistné podmínky - plný název Pojisínzìfgtdkızínky

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 VPPMO-P
l

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění Staveb DPPSP-P-01/2014 DPPSP-P
ìøpıňkøvć pojistná podminky pro pojištěni movitých vècí DPPMP-P-OI/2014 DPPMP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění přerušení provozu DPPPP-P-01/2014 DPPPP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-O 1/2014 DPPEZ-P

Pojistník tímto prohlašuje, že Se S uvedenými pojistnými podmínkami Seznámil a podpisem této
smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěným a oprávněnou Osobou z této Smlouvy je pojistník.

2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ
Pojištění Se řídí: VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky/limity plnění
Pokud bude v Souladu S ustanovením článku 15 bodu 5. VPPMO-P Sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika,` bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění l. rizika" resp.
„Pojištění 1.R.“) a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem
plnění prvního rizika.

ˇ ˇ POJ. ČÁSTIŠA'
POL. SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENÍ /LIMIT PLNˇENI

1.R. v KC
1. Stavby

Sl Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných budov, hal a ostatních Stavebv v . , v, , . ˇ. . 0vcetne technologıckeho zarızenı a Stavebnıch Soucastı. 1 53 8 400 0 O

S2 Soubor Skel v rozsahu bodu 2.3.2. této Smlouvy. Pojištění 1.R. 500 000

2. Věci movité

Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných Strojů, zařízení a inventáře (vč.
M1 DDHM, Strojovny chladícího zařízení, technologie úpravny vody apod.) kromě 85 730 000

_ věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P

M2 Soubor zásob S Výjimkou nedokončené Stavební výroby a věcí uvedených 200 000V Článku 4 DPPMP-P.
Soubor platných tuzemských i cizozemských Státovek, bankovek a oběžných

M3 Inincí v hotovosti, platební karty, vstupenky, cenné papíry a ceniny ("peníze a 1 400 000
ceniny"). Pojištění 1.R.

T. Č 491310/2011 KONS 'Česká pfjıjrštowra a s , Spálená 75/16J '113 04 Pralra1,Cealıa r'epublrka, IC 452729515J zapsaná v (j'ıblıOdrrlırr rejstříku u Městského Soudu v Praze` Oddíl B, vložka 1464



STAREZ - SPORT. a.S. _Pojistná smlouva č. 899-15674-14, (Ědatek č._ 3 Strana: SQ
ı-ı_

3. Náklady

N1 'Náklady na demolici, vyklizení a Odvoz Suti po pojistné události. Pojištění 1.R. 5 000 000

2.2. Pojistná nebezpečí a Spoluúčasti
2.2.1. Pro předmět pojištění uvedený v bodu 2.1. této Smlouvy Se Sjednává pojištění pro případ poškození

nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými nebezpečími.
Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí Sjednány níže uvedené Spoluúčasti.

Pro SPOLUÚČAST SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
P010Žk“ V Kč PODLE ČLÁNKU 2 BODU 1. DPPSP-P resp. DPPMP-P

Sl 50 000 _
MHVB 10 000

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho částı nebo nákladu

Sl,M1-M3 10 %, min. 10 000 Povodeň nebo Záplava
Sl 50 000 Vichřice nebo krupobití; Sesouvání půdy, Zřícení Skal nebo Zemin,

Sesouvání nebo Zřícení Sněhových lavin; Pád Stromů, Stožárů neboMI'NB 5 000 jiných předmětů; Tíha Sněhu nebo námrazy;

SI 50 000 Voda vytékající Z vodovodních Zařízení; Zamrzání Vody ve vodovodním
M1_M3 5 000 potrubí, je-li pojištěnou věcí budova

Pro SPOLUÚČAST SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
P010Žk“ V Kč PODLE ZVLÁŠTNÍHO UJEDNÁNÍ V BODU 2.3. TÉTO SMLOUvY

Náraz dopravního prostředku; působení kouře; aerodynamický třesk;
Sl,M1-M3 5 000 nepřímý úder blesku; vodovodní škody v rozsahu bodu 2.3.1. této

Smlouvy

S2 10 %, min. l 000 Pojištění Součástí Staveb (tzv. Skel) v rozsahu bodu 2.3.2. této Smlouvy

2.3. Zvláštní ujednání
2.3.1. Specifıkace vybraných pojistných nebezpečí

a) Náraz dopravního prostředku - ujednává Se, že pojištění Se nevztahuje na škody Způsobené
dopravním prostředkem provozovaným či řízeným pojistníkem, pojištěným, Oprávněnou OSObOu.

b) Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze Spalovacího, topného, vamého nebo Sušicího
Zařízení nacházejícího Se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění Se
však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

c) Aerodynamický třesk - rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (Zvukové
bariéry) letícím letadlem.

d) Nepřímý úder blesku - poškození nebo zničení pojištěné věci Zkratem nebo přepětím, které
vzniklo v elektrorozvodné nebo komunikační Síti v Souvislosti S úderem blesku.

e) Ujednání o vodovodních škodách
Pojištění Se vztahuje i na Zpětné vystoupení vodv do budovy Z kanalizační Sítě v SOuladu S čl. 21
bodu 15. VPPMO-P.
Ujednává Se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.9. píSm. a) DPPSP-P Se Za vodu vytékající Z
vodovodních Zařízení považuje i vo'da vystupující Z Odpadních potrubí a kanalizace v důsledku
nahromaděných vod z atmosférických Srážek.
Pojištění Se vztahuje i na škodv na vodovodních či kanalizačníoh potrubí a Zařízeních připojených
na potrubí (včetně nákladu na Odstranění závady a škod na těchto zařízeních) Způsobených
přetlakem páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí,
pokud tato Zařízení Slouží výhradně kprovozu budovy a Spolupůsobící příčinou škody nebyla
koroze nebo jejich Opotřebeni.

T.Č Ĺ+91310/2011KONS Česká pojišťovna a sI Spálená 75/16, 113 Oł+ Praha 1, Česká republika, IC 45272956, zapsarıa' v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1i+óá~



Ú
i' ıI

_rí STAREZ - SPORT.ı 3.5. Pojistná Smlouva ě. 899-15674-14. dodatek č. 3 Strana: 4/13|

Pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékajíci Z řádně

instalovaných klimatizačních nebo samoěinných hasicích Zařízení {s_orinkleıy. dreněerv- apod.).

2.3.2. Ujednání o pojištění Součástí Staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení věci

jakoukoliv událostí

Soubor Skel Zahrnuje též:
- vnější Osvětlení, Světelné reklamy a nápisy vč. jejich elektrické instalace a nosné konstrukce

- nalepené neodniınatelné suímaěe zabezpeěovacích zařízení. nalepené folie, nápisy, malby nebo jiné

vyzdoby.jsou-li souěástí pojištěného skla.

Pojišťovna poskytne nad rámec stanovené pojistné částky rcsp. limitu plnění pojístné plnění i za

náklady na nouzové zabezpeěeni výplně po rozbitéın skle a stavebních souě" stí. nutně k provedení

nouzového osazení okenních tabulí ěi opravy zasklení {např. ochrannych mříží. markyz. uzávěrů

oken apod), maximálně však do výše 30 % pojistné částky resp. limitu plnění.

l. Odchylně od ělánku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo Zničení pojištěné

věcí jakoukoliv události. která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění Za:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, OXidace a jakýmkoliv Znečištěním nebo

poškrábáním;
b) poškození nebo Zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při

její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu. postupného

stárnutí s tim. že v případě pojištěni nconovych trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé

postupnyın stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náphi se pro ůěely tohoto

pojištěni považuje za vyprchanou po třech letech od data vyroby pojištěné věci:

d) odcizení, Ztrátu nebo jiné pohřešování.

2.3.3. Ujednání o podpojištění - platí pro položky Sl, M1 a M2 bodu 2.1. této smlouvy

Ujednává Se, že pokud pojistná ěástka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více

než [5 lží. než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve Smyslu

§ 2854 Zákona č.89/2012 Sb.
.lv

2.3.4. Cizí věci užívané - automatické pojıstění při přechodu do vlastnictví pojištěného

Ujednává Se, že pojištěné cizí věci, které pojištěny užívá na Základě leasingovych. nájemních ěi

jinych smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automatic-ky pojištěny v rozsahu

Sj ednané pojistné Smlouvy.

2.3.5. Náklady na demolici, vyklizení a odvoz Suti po pojistné události

Ujednává se. že pojišťovna mimo rámec pojistrıych ěástek nebo limitů plnění l. Rizika

stanovených pro položky Sl. Nil-N13. kterych se pojištění nákladů tyká. nahradí okolnostem

přiměřené náklady vynaložené na hašení. demolici. vyklizení a odvoz suti po pojistné události.

2.3.6. Pád Stromů, Stožárů nebo jiných předmětů

Odchylně 0d ujednání ělánku Li bodu 2.7. písm. a) DPPMPflP se pojištění vztahuje i na případy, kdy

se jedná o pád předmětu. ktery je Součástí téhož souboru jako poškozenýr předmět pojištěni.

2.3.7. Atmosférické Srážky
Sjednává se pojištěni náhlého a nepředvídatelného působení atmosférickyclı srážek. které vnikly

nebo prosákly do pojištěné budovy a způsobily její poškození. átmosííérickymi srážkami se pro

ůěely tohoto pojištění rozumí voda z přívalovélto deště. z taiicího sněhu nebo ledu. Pojištění se

však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru

ncdostateěně uzavřenymi okny. dveřmi nebo jinými otvory“. Pojištění se dále nevztahuje na škody

vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící neb poškozená střešní

kıytína. chybějící nebo nefunkění okno. dveře. resp. jiná otvorová vyplá) nebo na škody vzniklé

působením vlhkostí. hub a plísní nebo na škody vzniklé v souvislosti s tím. že na pojištěné budově

byly' prováděny stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné

nemovitosti. Pojištění se sjednává s limitem maainıálního roěního plnění [dále též „limit MRF) ve

výši 50.000,- Kč.

T. Č Ĺ+91310/2011KO[\|S Česká pojišťovna a s , Spálená 75/1ó, 113 04 Praha 1, Ceska' republıka. IČ Ĺv5272956., zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1%4



É_
.I

l
HAREZ - SPORT. as. Pojistná Smlouva č. 899-15674-14. dodatek č. 3 i Strana: S/Išl

2.3.8. Zachraňovací náklady
Ujednává se, Že ndehvlně Od čl. 18 bodu 2. VPPMŰflflP neplatí Omezení aaehrañnvacích nákladů

úhrnným limitem plnění ve výši 1 000 000,- Kč. Ostatní ujednání tohoto hndu se nemění.

2.3.9. Plnění bez odpočtu Opotřebení
Pokud je předmět pojištění pnjištěn na nnvnu cenu a pokud není pre některý předmět pojištěni

ujednáne v tětn smlnuvě jinak. pak v případě Innvupnříaení poškozeného nebo aniěeněhn

předınětu pojištění vvplatí pojistitel ěástku odpovídající přiměřeným nákladům na zı'ınvupnříaení v

době pnjistně události sníženou n eenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

2.4. Místo pojištění
2.4.1. Jako místo pojištění se Sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

- Chalabalova 575/2, Brno-Kohoutovice
- Sportovní 2 a 4, Brno
- Křídlovická 34, Brno
- Bauerova 7, 603 00 Brno
- Hněvkovského _ Sokolova 706/2, Brno-Komárov
- Rašínova 643/12, 602 00 Brno
- Zábrdovická 158/13, Brno
- Ponávka 808/3a, Brno
- Sportovní 581/4a a 582/4b, Brno.

2.4.2. Ujednává Se, Že mímn místa pojištění uvedená výše je místem pojištění všech předmětů pojištění

území Ceské repuhlikv, na kteı'ěm pojištěný vlastní ěí pe právu užívá majetek. příp. provádí

nbjednaneu ěínnest na základě písemně sınleuvv. Tetn ujednání se vztahuje i na mobilní aaříeení.

která pnjíšt'ěný zapůjěil na základě smlnuvjir nhehedním partnerům ıta áaemí CR. Pnjíštění se

sjednává s maximálním ıˇněním limitem plnění 500 0110,- Kě.

3. POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ PROVOZU
Pojištění Se řídí: VPPMO-P, DPPPP-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

3.1. Předměty pojištění, pojistné částky, doba ručení

Pokud bude v Souladu S` článkem 15 bodu 5 VPPMOˇP sjednáno pojištění jake pojištění prvního

ríaikn.. bude tntn uvedene u příslušné položky ("lřejištění l. rizika" resp. „Pojištění 1 .R"') a ěástka

uvedená pro tutn poln'zku je Ve Smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvníhn rizika.

P01. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ Pojistná částka Odpovídající
v , . v v , v Doba ručení

c. (financnı ztráty) dobe rucenı v Kc

Ušlý Zisk a Stálé náklady, vícenáklady dle čl. 4 a 6
DPPPP_P

3 000 000 3 mesıce

3.2. Pojistná nebezpečí a Spoluúčasti
Sjednává Se pojištění pro případ finaněníeh ztrát uvedených pod poj. polnžkami v bodu 3.1. tětn

sınlnuvj,I způsobených přerušením pr'nvnau Z důvodu věcné škody vaniklě v důsledku níše

uvedených pojistných nebezpečí.

Pro sPECIFnšACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
[101- č- pødıe článku 2 hada 1. piana. a) až h) DPPPP-P

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo

nákladu: Povodeň nebo záplava; Vichřice nebo krupobití; Sesouvání půdy, částka, Odpovídající

1 zřícení Skal nebo zemin, Sesouvání nebo zřícení Sněhových lavin; Pád vypočteněmu plnění

Stromů, Stožárů nebo jiných předmětů; Tíha Sněhu nebo námrazy; za dobu 2 dnů

Zemětřesení; Voda vytékající z vodovodních zařízení

Spoluúčast

T.Č 491310/2011 KONS Česka' pojišťovna a s, Spálená ?5/16,113 O4 'Praha 1, Češka republika, lČ 45212956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Ů
í

lSTAREZ - SPORT, a.S. Pojistná Smlouva č. 899-156'74-14, dodatek č. 3 Strana: fiřlš

3.3. Zvláštní ujednání

3.3.1. Finanční ztráta - Zvýšené provozní náklady

Pojišťovna nahradí účelně 1vynaIořv'zene přiměřené výdaje oprávněné osoby. pokud prokazatelně

snižují rozsah povinnosti pojišťovny plnit. Celkové plnění pojišťovny nesmí přesáhnout plnění.

které hy pojišťovna poskytla, kdyby tyto vydaje nebyly vynaloženy, masimálně však do vyše

pojistné částky resp. limitu pojistného plnění.

3.3 .2. Přerušení provozu vzniklé zamezením přístupu

Ujednává se, že pojišťovna poskyine pojistné plne-ní i v případech, kdy došlo ke škodě v důsledku

úředniho zásahu, rozhodnutí nebo opatření Státní nebo úřední moci, a to Z dùvodù hygienických

nebo bezpečnostních. Pojištění Se však nevztahuje na případy, kdy k zásahu došlo v Souvislosti s

porušením nebo zanedbáním povinností pojištěným.

3.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění Se sjednává: Chalabalova 575/2, Brno-Kohoutovice.

4. POJISTENI ODCIZENI
Pojištění Se řídí: VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

4.1. Předmět pojištění, limity plnění

Pojištění je v Souladu S článkem 15 bodu 5. VPPMO-P Sjednáno jako pojištění prvního rizika.

P91' SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI LIMIT PLNENI
c.

LR. V KC

Soubor vnitřních a vnějších stavebních Součástí budov pojištěných touto Smlouvou
vč. trezorů, systému EZS, kamerového Systému, vnějších úprav a oplocení, jež tvoří

l v . , ..„.,. , .„ , .. , 1500000
zabezpecenı mısta pojıstenı. Naklady na opravu nebo znovuporızenı poskozenych
nebo zničených stavebních Součástí.

2 Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných Strojů, Zařízení a inventáře (vč. 2 000 000
DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P

3 Soubor Zásob S výjimkou nedokončené Stavební výroby a věcí uvedených v článku 100 000
4 DPPMP-P. ˇ

4 Soubor platných tuzemských í cizozemských Státovek, bankovek a oběžných mincí 1 500 000
v hotovosti, platební karty, vstupenky. cenné papíry a ceniny ("peníze a ceniny").

5 Přeprava peněz a cenin 500 000

4.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

4.2.1. Pro předmět pojištění Specifikovaný v bodu 4.1. této Smlouvy Se Sjednává pojištění pro případ

poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými

nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivá pojistná nebezpečí Sjednané níže uvedené spoluúčasti.

Pro SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST

POIOŽR“ PODLE ČLÁNKU 2 BODU 1. DPPSP-P resp. DPPMP-P v Kč

1-4 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží 5 000

5 Odcizení loupeží ` 5 000

1-4 Úmyslné poškození nebo íıinyslııe Znìčení (dále též „vandalismus`*'} 10 %, min. 1 000

rč 491310/2011KONS Česká pojišťovna a 5 , spáıená 75/16, 113 O4 Praha 1, Česká republika, IC 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



-=H_

- _

.Il " lsTAREZ -ìPoRŤÍzıš. Pnjiflıná Smlouva č. 899-15674-14. dodatek č. 3 Strana: 7/13

4.3. Zvláštní ujednání

4.3.1. Ujednání pro úmyslné poškození nebo úmyslně zničení Věci („vandalismus“)

Pojištění Se Sj ednává S limitem plnění 1. rizika ve výši 500 000,- Kč.
Pojištění se Sjednává i pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení pojištěné věci bez
ohledu na to, Zda souvisí S vloupáním či pokusem O vloupání.
Pojištění Se Vztahuje i na poškození nebo zničení věci nápisem, malbou, rytím a jiným
obdobným způsobem. Při poškození nebo Zničení pojištěné věci poskytne pojišťovna plnění,
jehož Výše odpovídá přiměřeným a nezbytně vynaloženým nákladům na vyčištění, opravu plochy,
která byla pojistnou události bezprostředně dotčena, a příp. na konzervaci pojištěné Věci (např.
prevence proti poškození spreji a barvami). Pojištění Se sjednává Slimitem plnění pro jednu
pojistnou událost ve výši 50 000,- Kč.

4.4. Místo pojištění

4.4.1. Jako místo pojištění Se Sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:
- Chalabalova 575/2, Brno-Kohoutovice
- Sportovní 2 a 4, Brno
- Křídlovická 34, Brno
- Bauerova 7, 603 00 Brno
- Hněvkovského - Sokolova 706/2, Brno-Komárov
- Rašínova 643/12, 602 00 Brno
- Zábrdovická 158/13, Brno
- Ponávka 808/3a, Brno
- Sportovní 581/4a a 582/4b, Brno.

Ujednává Se, že mimo místa pojištění uvedená výše je místem pojištění území České republiky, na
kterém pojištěný vlastní či po právu užívá majetek, příp. provádí Objednanou činnost na Základě
písemné smlouvy. Toto ujednání Se vztahuje i na mobilni Zařízení, která pojištěný Zapůjčil na
základě Smlouvy Obchodním partnerům na území CR. Pojištění Se Sjednává S maximálním ročním
limitem plnění 200 000,- Kč.

4.4.2. Pro pol. č. 5 (přeprava peněz a cenin) Se jako místo pojištění Sjednává Česká republika.

4.5. Ujednání o limitech plıíění a způsobech zabezpečení
Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, Zda pachatelem překonané konstrukční
prvky Zabezpečení pojištěných věcí Splňovalo dále uvedená ujednání.
Ujednává Se, že pojišťovna poskytne plnění do limitů plnění, které Odpovídají způsobu a kvalitě
Zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události. Pokud není pro některý předmět pojištění
stanoven u způsobu zabezpečení limit plnění, za limit plnění Se pro tento Způsob zabezpečení
považuje limit plnění l. rizika uvedený pro předmět pojištění v bodu 4.1. této Smlouvy.
Pokud není pro některý předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí Sjednán způsob Zabezpečení,
pojištění Se řídí ustanoveními příslušných pojistných podmínek.

4.5.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pol. č. 1 až 3 bodu 4.1. této Smlouvy
4.5.1.1. Došlo-li k Odcizení věcí krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do limitů plnění, které

Odpovídají Způsobu a kvalitě Zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:
a) do 100 000,- Kč, pokud došlo k odcizení Vnějších Staveb. součástí dle čl. 21 bodu 7. VPPMO-P.
b) do 300 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8 bodu 29.

DPPMP-P.
c) do 600 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci v době pojistné události uloženy v uzamčeném místě

pojištění dle čl. 8 bodu 29. DPPMP-P, které Splňuje Stupeň zabezpečení A1 a A10 Tabulky č. 1.

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a 5,5[Jalena' 75/16,'113 04 Praha '1, Ceska' republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka 1464



.II

_ _ I _

|5TAREZ - SPORT. a.S. Pojistná Smlouva č. 899-15674-14, dodatek č. 3 Strana: HIIJI

d)

4.5.1.2.

a)

i
b)

4.5.2.
4.5.2.1.

b)

b)

4.5.3.

T. č 491310/2011 kONS

do 2 000 000,- Kč, pokud byly pojištěné Věci v době pojistné události uloženy v uzamčeném místě
pojištění dle čl. 8 bodu 29. DPPMP-P, které Splňuje Stupeň Zabezpečení A4 a A10 Tabulky č. l a je
Současně zabezpečeno funkčním Systémem EZS dle čl. 8 bodu 26. DPPMP-P.
Došlo-li k Odcizení věcí loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plnění do následujících limitů
plnění, pokud byly pojištěné věci zabezpečený Způsobem uvedeným u příslušného limitu plnění:
do 600 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho Zaměstnanci anebo jiné Osobě
pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí.
do 2 000 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho Zaměstnanci anebo jiné
osobě pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí a v době pojistné události
je zapojena funkční EZS, jejíž Signál z tísňových hlásičů přepadení, např. tísňových tlačítek apod.,
je sveden na PCO Policie nebo bezpečnostní agentury Se Stálou obsluhou.

Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pol. č. 4 bodu 4.1 této Smlouvy
Došlo-li k odcizení věcí krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů plnění,
které odpovídají způsobu a kvalitě Zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:
do 50 000,- Kč, pokud byly pojištěné Věci uloženy uzamčené příruční pokladně umístěné
v uzamčeném nábytku nebo Zásuvce (Skříně nebo Stolu) nebo v uzamčené plechové Schránce pevně
ukotvené k podlaze, Stěně nebo velkému kusu nábytku, tak, že není oddělitelná S použitím běžných
nástrojů, jako je šroubovák, kleště a maticový klíč. Zároveň musí být příruční pokladna, Schránka
nebo zásuvka nábytku umístěna v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8 bodu 29. DPPMP-P a klíče
nesmí být umístěny v tomtéž uzamčeném prostoru.
do 200 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy v uzamčeném trezoru bez určené bezpečnostní
třídy v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8 bodu 29. DPPMP-P. Klíče od uzamčeného trezoru
nesmí být V tomtéž uzamčeném prostoru.
do 500 000,- Kč, pokud byly pojištěné věci uloženy v uzamčeném trezoru, který musí Splňovat
alespoň požadavky příslušné normy v bezpečnostní třídě 0, v uzamčeném místě pojištění dle čl. 8
bodu 29. DPPMP-P. Klíče od uzamčeného trezoru nesmí být v tomtéž uzamčeném prostoru.
Došlo-li k odcizení věcí loupeží, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů plnění, které
odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:
50 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho Zaměstnanci anebo jiné osobě
pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí.
500 000,- Kč, jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho Zaměstnanci anebo jiné Osobě
pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí a pojištěné věci byly v době
pojistné události uloženy v uzamčeném trezoru bez určené bezpečnostní třídy.
Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pol. č. 5 bodu 4.1 této Smlouvy
Došlo-li k odcizení věcí loupeží, poskytne pojišťovna plnění do limitu plnění 500 000,- Kč, jsou-li
přepravovány buď
- jednou osobou vosobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným prostředkem a
přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném Zavazadle nebo
- dvěma osobami, které jsou obě vybaveny obranným prostředkem a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném Zavazadle.
V případě použití více než jednoho Zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých Zavazadel. Při přepravě vozem Se řidič považuje za osobu
provádějící přepravu nebo přepravu doprovázející.
Vedle povinností dle příslušných pojistných podmínek je povinen pojistník, pojištěný, nebo
Oprávněná osoba zajistit, aby Osoby provádějící přepravu nebyly mladší 18 let a Starší 65 let, byly
Spolehlivé, bezúhonné a fyzicky Zdatné a psychicky odolné, aby přeprava vozem nebyla
přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel Silničního provozu a aby druh
přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly
utajeny před nepovolanými osobami.
Při nesplnění uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění Ze Smlouvy Snížit.

Ceska' pojišťovna a s,5pa'ler1a' 75/1618 O4 Praha l, Česká republika, lC 452?2956, zapsaná vobf:|1odr1ír11 rejstříku u Méstskél`ıo Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



_? ___ _
' I

STAREZ - STORT.ı a.S. Pojistná Smlouva č. 899-15674-14. dodatek č. 3 Strana: [HBI

s. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Pojištění Se řídí: VPPMO-P a DPPEZ-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

5.1. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
Pojištění Se pro všechny předměty pojištění sjednané V bodu 5.2. této Smlouvy Sjednává pro
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

5.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti
V Souladu S ustanovením článku 3 DPPEZ-P Se pojištění dle této pojistné Smlouvy vztahuje na
předměty pojištění uvedené pod jednotlivými pOlOžkarni. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty
pojištění Sjednány níže uvedené pojistné částky resp. limity plnění a Spoluúčasti.

POL. POJIŠTÉNÁ VĚC ˇ I,POJISTNA ˇ SPOLUUçAST
C. CASTKA V KC V KC

Soubor vlastních a cizích, pO právu užívaných elektronických
l Zařízení včetně příslušenství (řídící jednotky bazénu) 1 000 000 10 000

5.3. Misto pojištění
Jako míStO pojištění Se Sjednává: Chalabalova 575/2, Brno-KOhOutOvice.

ó. POJIŠTĚNÍ ODPOVÉDNOSTI
Pojištění Se řídí: VPPMO-P a dalšími uj ednáními uvedenými v této Smlouvě

6.1. Pojištěný předmět činnosti

6.1.1. Pojištění Se Sjednává pro případ právním předpisem Stanovené povinnosti pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v Souvislosti s činnostmi
uvedenými ve výpisu Z obchodního rejstříku, vedeného Krajským Soudem v Brně Oddíl B, vložka
4174, který je nedílnou Součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu.

6.2. Rozsah pojištěni / pojistná nebezpečí

Pojištění Se sjednává s územním rozsahem Česká republika a Se spoluúčasti 1.000,- Kč.

Pojištěný Se podílí na p`lnění Z každé škodné události spoluúčasti, která je Sjednána pro pojistné
nebezpečí, Z něhož je plněno. Je-li v rámci jedné škodné události plněno Z více pojistných
nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění Ze škodné události nejvyšší Sj ednanou Spoluúčasti.

6.2.1. Pojištění Se Sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu l., 2., 4., 5., 6. a 7.
VPPMO-P (základní rozsah).
Pojištění v Základním rozsahu Se sjednává S limitem plnění ve výši 10.000.000,- Kč.

6.2.2. Nad rámec pojištění v Základním rozsahu Se pojištění sjednává též v rozsahu níže uvedených
doložek. Pojištění v rozsahu doložek Se Sjednává v rámci limitu plnění Sjednaného pro pojištění v
Základním rozsahu.

6.2.2.1. Pojištění Odpovědnosti Za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, Zničením, Ztrátou nebo
Odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)

Pojištění v rozsahu této dOlOžky Se Sjednává se Sublimitem plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

Odchylně Od článku 22 bodu l VPPMO-P Se ujednává, že pojištění Se vztahuje na povinnosti
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí OSObě jinak než při ublížení na Zdraví nebo usmrcení této
Osoby, poškozením, zničenim, Ztrátou nebo Odcizením hmotné věci, kterou má tato Osoba ve
vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody
došlo v době trvání pojištění v Souvislosti S pojištěnou činností či vztahy Z této činnosti
vyplývajícími, a tO včetně škody Způsobené vadou výrobku.

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a 5, Spálená 75/16,'1'13 04 Praha '|, Česká republika, IČ Ĺ+52?2956›, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1461+



ˇ U _

Im- SPORT, 3.5. Pfljiflınú Smlouva č. 899-15674-14. dodatek č. 3 Strana; ıflfısl

6.2.2.2.

6.2.2.3.

T. č 1+913ío/zo'n KONS

Pojištění v rozsahu této doložky Se Však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením Se Splněním Smluvní povinnosti,

b) vzniklou Schodkem na finančních hodnotách, jejichž Správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování S cennými papíry,

d) způsobenou pojištěným jako členem Statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv
obchodní Společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v Souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v
Souvislosti S organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení
nebo veřejných zakázkách,
í) vzniklou v Souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v Souvislosti Se Správou datových Schránek.
Pojištění Se dále nevztahuje na ušlý Zisk vzniklý V důsledku vady výrobku.
Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky
se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je Součástí
přednáškové činnosti.
Ujednává Se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky Se vztahuje i na případ
finančních škod:
- nastalých v důsledku Vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- Spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků
náhradou Za Vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých V důsledku toho, že věc vzniklá spojením, Smísením nebo zpracováním S vadným
výrobkem Vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování
tohoto Vadného výrobku, je vadná.

Pojištění odpovědnosti Za škodu na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným

Pojištění v rozsahu této doložky Se Sjednává Se Sublimitem plnění Ve výši 500.000,- Kč.

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2. písm. a) a b) VPPMO-P Se ujednává, že pojištění Se
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jeho Závazku.
Pojištění v rozsahu této `doložky Se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních Smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé na motorových vozidlech,
e) vzniklé Ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.

Regresní náhrady

Pojištění v rozsahu této doložky Se sjednává Se Sublimitem plnění ve Výši 500.000,- Kč.

Ujednává Se, že pojištění Se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného
protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění Se dále vztahuje ina regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního
jednání pojištěného zjištěného Soudem nebo Správním orgánem.
Toto pojištění Se však Vztahuje jen na případy, kdy Zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na
pojistné plnění zpojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci zpovolání, Za
předpokladu, že V době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
zpovolání.

Česká pojišťovna -3 S , Spálená FB/lćı, AI'IB UĹV PI alla I, 'Ce-šla' repul'ıllka, líÍ 161725156, zapšaı'ıá v obclr'llı'ı'l rejstřllfl` u u lvle'íntšlélìfljı Suuclu v Praze, oddíl B, vložka léóą



_?

6.3.

6.3.1.

6.4.

IŠSTAREZ - sPoRT. as. Pnjiflıná Smıønva č. 899-15674-ı4.d0dflteı‹ č. 3 strana: 1 ıxıìl

6.2.2.4. Pojištění náhrady Za nemajetkovou újmu

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává Se Sublimitem plnění ve výší 500.000,- Kč.
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se
nad rámec základního rozsahu Vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu
způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví
nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P Se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného
nahradit nemaj etkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Zvláštní ujednání

Změna výluky Smluvních pokut
Pojištění Se vztahuje i na smluvní pokutu mající charakter paušalizované náhrady škody, kterou je
pojištěný povinen uhradit. Pojišťovna však tuto smluvní pokutu uhradí pouze v rozsahu, v jakém
smluvní pokuta nahrazuje právo poškozeného na náhradu škody. Pro účely tohoto bodu Se
neuplatní výluka z pojištění uvedená v článku 24 bodu 6 písm. a) VPPMO-P-01/2014.

Stanovení pojistného
Podkladem pro výpočet pojistného je sjednaný limit plnění. Zúčtování pojistného Se neprovádí.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ
Ujednání o společných (kumulovaných) limitech maximálního ročního plnění
Pro Věcné škody a finanční ztráty vzniklé Zpříčin pojistných nebezpečí Sjednaných podle této
smlouvy, uvedených v tabulce níže, Se ujednávají následující limity maximálního ročního plnění
(„limity MR “) ve smyslu čl. 15 bodu 6. VPPMO-P.

Maximální ročníPojistné nebezpečí
plnenı v Kc

Povodeň nebo záplava, vichřice`nebo krupobití 50 000 000
Sesuv půdy, zřícení Skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení sněhových lavin, pád
stromů, stožárů nebo jiných předmětů, Zemětřesení a tíha Sněhu nebo námrazy, 50 000 000
náraz dopravního prostředku, působení kouře, aerodynamický třesk
Voda vytékající z vodovodních zařízení, zamrzání vody ve vodovodním potrubí 50 000 000
Přepětí a zkrat 1 000 000

7.2. Pojistná doba

7.2.1. Pojištění Se sjednává na základě předběžného příslibu pojistného krytí č. 44/2014 na pět pojistných
roků od 19.3.2014 do 18.3.2019.
Pojišťovna i pojistník mohou pojištění vypovědět k 18.3. každého kalendářního roku. Výpověď
musí být druhé Straně doručena nejpozději 6 týdnů před tímto datem.

7.2.2. Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění
nezaniká a prodlužuje Se za Stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo
pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné Smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného
roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je Stanoven na 19.3. každého roku.

T. C' Ĺ+9131O/2t2111 KONS Čes'ná pojiäťmrıa a , Spálená Y5f'1o, 113 O4 Praha 1J Ceilvá republika, IC 452?29515, zapsaná v obchodním rejštřı'ku U Městskémsoudu\.f13ıazć,oddíl B, vložka 1464



_____________
_________jSTAREZ - SPORT.. a.s. Po'istná Smlouva č. 899-15674-14., dodatek č. 3 Strana: 12m]___________J_______

___.___________
7.3. Ujednání o škodách resp. finančních ztrátách vzniklých menší než 201etoupovodňovou vlnou

Pojištění Se nevztahuje na škodu resp. flnaně-ní ztrátu. jejíž přiěinou byla povodeň nebo záplavavzniklá vSouvilSti Stouto povodní, pro které kuhninaění průtok a povodrˇıovy objem vodypřísíušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než žületépovodňové vlně.

7.4. Ujednání o aktualizaci pojistných částek/ limitů plnění
Ujednává Se, že pokud došlo k prodloužení této smlouvyr na další pojistný rok, provede pojistníknejpozději do 14 dnů před skončením každého pojistného roku revizi a aktualizaci všech pojistnychěástek resp. limitů plnění pojištěných Věcí na další pojistný rok.
K datu poěátku každého pojistného roku. tj. k 19.3., bude vypracován dodatek nebo nová verze tétopojistné Smlouvy. ve kterém bude aktualizace pojistných částek Zpracována av souvislosti S níbude provedena případná úprava Výše pojistného na další pojistný rok.

7.5. Pojistné a jeho splatnost
7.5.1. Pojistník je povinen platit pojišťovně pojistné. Roční pojistné ve výši 403.956..- Kč uhradí pojistníkpřevodem ve prospěch ůětu pojišťovny č. 19-27661102372'0100 pod variabilním symbolem8991567411! v těchto termínech a splátkách:

1. Splátka ve výši 100.989,- Kč do 19.4.2017
2. Splátka ve Výši 100.989,- Kč do 19.6.2017
3. Splátka ve výši 100.989,- Kč do 19.9.2017
4. Splátka Ve výši 100.989,- Kč do 19.12.2017.

7.5.2. Další pojistné roky je pojistné ve výši 403.956,- Kč Splatné ve čtyřech Splátkách po 100989,- Kč k19.3., 19.6., 19.9. a 19.12. každého kalendářního roku.
7.5.3. Pojistník se zavazuje ponechat tuto smlouvu v platnosti alespoň 5 let a Za to mu pojišťovnaposkytla slevu na pojistném ve vyši It) %. Pokud pojistník, pojištěný nebo Oprávněná osoba svymiúkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než za 5 let od data nabytíjejí ůěinnosti, zavazuje se pojistník uhradit ěástku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvánípoj ištěn í.
7.5.4. Nebude-li některá spiát'ka pojistného uhrazena řádně a včas, Stává Se bez dalšího prvním dnemprodlení Sjejí ůhradou splatnym ceiéjednorázové pojistné.
7.5.5. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.7.5.6. Ujednává Se, že nad rámec Sjednaného pojistného nebudou účtovány žádné poplatky Za Službysouvisející Se Sjednanym pojištěním.
7.6. Ujednání o bonifikaci
7.6.1. Pojišťovna na základě písemné žádostí pojístníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistnésmłouvy. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna nažádost pojístnika boniíikaci v následující vyši:

15 % z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 0,00 %
7.6.2. Pojišťovna. Vyhodnotí škodný průběh této smlouvy nejpozději do 3 měsíců od ukoněení tohotopojistného roku a honilìkací poukáže pojistníkovijednorázově do 1 měsice po jejím přiznání.První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno Za pojistný rok Od 19.3.2014 do 18.3.2015.Překroěí-lí však škodny'I průběh v pojistném roce 50 'ii/ii. nevznikne nárok na vyplacení boniíˇıkaceani v roce následujícím. i kdyby pro nijinak byly splněny předpoklady. Podmínkou pro vyplaceníhoniřikace je uhrazení předepsaného pojistného vdaném pojistném roce. Nárok nevznikne přinkoněení piatnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

7.6.3. Skodnym průběhem se rozumí v procentech vyjádřeny poměr mezi vyplaceııym pojistnym plněnímtvě. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí boniíìkace nevyplacené) a přijatympojistnyın. přiěeınž vyplacená pojistné plnění i přijaté pojístnéjsoıı vztahovány k témuž pojistnémuroka. .Pro vypoěet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění zapoěilávají přijaté

T. Č 491310/2011 KONS Ceská pfżıjtšt'flwoa a s , Spálená 75,/'1d 113 (Já Praha 1, Češka repubiı'va, JC dBi-222156, Zapsaná v obflìlnnjm'm rejstı'iku u á/těštškého soudu “ Praze, oddíl B, \.v'1f;=ż`1-.a 1464



iSTAREZ - SPORT. a.S. li'u'istná Smlouva ě. 899-15674-14. dodatek ě. 3 Strana: 13/13|J_-__‰______
regresy. Vyplacene' pojistná plnění i přijaté pojistné se započítává pestupnú do příslušných daláíelıíet. přičemž hı'anieí mezi jednotlivými roky je datunı výročí účinnosti pojistné Smlouvy.Refliedujiei pre přiřaaeni vyplacenehe plnění do _jednetlivýeh pnjistnýeh let je datum vznikupnjistne událnsti.

16.4. Dále se ujednává. že je-Ii pojištbvně po výplatě bonifikace OZnárnena pejistná událost, jejímž

B2

Cl

C2

C3

C4

C5

dúaledkem by byla takove zvýšení předmětného škednehe průběhu. která by nárek na benifiltaeirušile, je pnjistnik povinen poskytnutou benifikaei Vrátit na účet pojišťovny pud variabilnimsymbolem EQQISÖHIĹI. ě. účtu Iü-E'Kiűl lůEšWülflü.
Ostatní ustanovení pojistné Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek Smlouvy je platný dnem jeho podpisu posledního Z účastníků pojistné smlouvy a účinnýod 19.3.2017.
Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné Smlouvy č. 899-156?4-14 a je vyhotoven ve třechStejnopisech, Z nichž jeden obdrží pojistník, jeden Zprostředkovatel a jeden pojišťovna.
Pojistník prehlašuje. že veškeré jím poskytnuté informace týkající Se této smlouvy jsou úplné apravdivé a Iavazuje se oznámit pojišťovně bez Zbyteěııéhn odkladu všechny jejich Změny.
Stížnnsti pojistnikú. pejiátenýeh a oprávněných osob se deruěují na adresu Česká pejištievna aa.. P. O.BOX 305, éül üíl Brne a vyřizuji se písemnou fernıeu, pokud se pejistník. pniištěný. eprávnëne naebya pejištinvna nednhedneu jinak. Se stižnesti se uvedene osoby nınheu nbrátit i na Cesknu nárndnibanku. Na Příknpe 23. I IS 03 Praha l. která je ergáneın dohledu nad pojištievaietviın.
Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

PŘÍLOHY: Výpis Z OR

V Praze dne 16.3.2017

Kamila Mertlová
útvar korporátního a průmyslového pojištění

V Brně dne „117.1 LM?

T. Č Ĺ+913 'IO/2011 KONS Ceska' pojišťovna a SJ Spálená 75/16, '11.3 04 Praha 1J Ceska ıepobíi'vča, IČ 162729561) zapsaná v obchodním rejstříku ı_ı Městského Soudu v PrazeJ Oddíl B, víoŽI-ia 'Mé

lng. Ant
předseda představenstva -

1%/




